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Serdeczne  podziękowania  dla  wszystkich,  którzy  zaangażowali  się  i  pomogli
zorganizować  w  ubiegłą  niedzielę  piknik  rodzinny  przy  naszym kościele.  Pomoc  i
obecność parafian przyczyniły się do budowania naszej wspólnoty.

 

We wtorek  rozpoczynamy październik  –  czas  modlitwy  różańcowej.  Zapraszamy  na
nabożeństwo  w  dni  powszednie  po  wieczornej  Mszy  św.  i  w  Niedziele  o  godz.  18.30.
Zachęcamy do odmawiania różańca w rodzinach. To piękna praktyka, a przede wszystkim
świadectwo wiary, kiedy rodzina modli się razem.

 

Spotkania grup w tym tygodniu: aspiranci we wtorek o godz. 17.00 w zakrystii; parafialny
Chór Kameralny we wtorek o godz. 19.00 w kościele (zapraszamy i zachęcamy osoby lubiące
śpiewać, aby odważnie dołączyły do grupy chórzystów); Żywy Różaniec w środę o godz. 18.00
Msza św. i katecheza w kościele; Duszpasterstwo Młodzieży zaprasza wszystkich młodych, a
szczególnie kandydatów do bierzmowania – na adorację Najświętszego Sakramentu w piątek w
godz.  19.30  –  20.15  w  dolnym  kościele;  spotkanie  duszpasterstwa  dzieci  i  próba
scholii  dziecięcej w środę o godz. 17.15 w dolnym kościele; wyjazd integracyjny LSO i
DM do Gdańska Oliwy w sobotę – zbiórka przy zakrystii o godz. 9.00.

 

1 października zapraszamy na zajęcia pt.: „Spotkania z Biblią dla przedszkolaków”,
które będą odbywały się we wtorki, o godz. 17.15 w parafialnym przedszkolu „Arki
Noego”. Spotkania są bezpłatne i dedykowane dzieciom w wieku od 3 do 6 lat.

 

Na pytania: jaka jest moralna ocena sposobów regulacji urodzin? Skąd i dlaczego
naturalne planowanie rodziny? Na te i inne pytania postaramy się odpowiedzieć w
środę  o  godz.  19:00  w  kawiarence  parafialnej.   Prelekcję  nt  naturalnych  metod
rozpoznawania płodności poprowadzą członkowie parafialnej poradni rodzinnej.  Wszystkich
zainteresowanych serdecznie zapraszamy.

 

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: Pierwszy Czwartek miesiąca: adoracja
Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. oraz uwielbienie, które poprowadzi
zespół Benedictus, spowiedź od godz. 20.00; Pierwszy Piątek miesiąca: spowiedź od
godz. 17.00; Pierwsza I Sobota miesiąca: po porannej Mszy św. odmówimy różaniec



wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP.

 

Ponadto  w  kalendarzu  liturgicznym  w  tym  tygodniu  wspominamy:  w  poniedziałek  św.
Hieronima,  we  wtorek  św.  Teresę  od  Dzieciątka  Jezus,  w  środę  Świętych  Aniołów
Stróżów, w piątek św. Franciszka z Asyżu, w sobotę św. Faustynę Kowalską. 

 

7 października br. rozpocznie się kolejna edycja inicjatywy duszpasterskiej Kościoła Domowego
Archidiecezji Gdańskiej „Morze Modlitwy – Zawierz Maryi swoją miejscowość”.  Jest to
dwumiesięczna modlitwa różańcowa w intencji naszego miasta i naszej Ojczyzny. Szczegółowe
informacje na stronie internetowej naszej parafii.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składne na potrzeby parafii w ramach niedzielnej tacy,
jak również przekazane na parafialne konto w formie darowizny. Przed tygodniem na
pomoc dla powodzian zebraliśmy i przekazaliśmy na konto Caritas kwotę 12 tyś 275
zł. Bóg zapłać!

 

Od października rozpoczną się prace ziemne związane z  budową brakującego stu
metrowego odcinka kanalizacji deszczowej: istniejące rury spustowe przy wejściach do
kościoła zostaną włączone do wybudowanego nowego odcinka kanalizacji. Ograniczmy w ten
sposób ilość wody opadowej i roztopowej przy wejściu i wjeździe na teren kościoła. Zostanie
przeprowadzona naprawa studzienki przy zakrystii i oraz zlikwidowana nieszczelność, która
powoduje  obecnie  dużą  wilgoć  i  nieprzyjemny  zapach  w  dolnym  kościele  –  budowa
drenażu. Teren robót będzie ogrodzony i oznakowany. Prace potrwają miesiąc. Koszt
tych koniecznych prac wyniesie ok. 100 tyś. zł. 

 

Jubilatów, solenizantów nowego tygodnia oraz wszystkie nasze sprawy powierzmy Bogu
przez przyczynę św. Michała Archanioła. Święty Michale Archaniele…


